
Gana: Ukrayna'daki vatandaşlarımıza zarar gelirse Rusya'yı sorumlu tutacağızGana: Ukrayna'daki vatandaşlarımıza zarar gelirse Rusya'yı sorumlu tutacağız

Reklamı

 05 Haz 2018 - 14:42 -  Gündem 22 Oca 2021 - 14:22G: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Tüm başarılı terörCumhurbaşkanı Erdoğan: Tüm başarılı terör
operasyonlarımızı ana muhalefete rağmen yaptıkoperasyonlarımızı ana muhalefete rağmen yaptık
ABONE OL

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Zonguldak
mitinginde konuştu. Son iki yılda gerçekleştirilen başarılı operasy...

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Zonguldak mitinginde
konuştu. Son iki yılda gerçekleştirilen başarılı operasyonlarla terör örgütü PKK’nın belinin kırıldığını
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sadece Afrin operasyonlarında etkisiz hale getirilen terörist sayısı
4 bin 497, Kuzey Irak’ta 446, yurt içinde 443.” dedi.

EDİRNE’DEKİ TERÖRİSTİ ZİYARET EDECEĞİNE MİLLETTEN HELALLİK AL

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör örgütü PKK’nın siyasi ayağı HDP’nin cumhurbaşkanı adayı Selahattin
Demirtaş’ı cezaevinde ziyaret eden Muharrem İnce’yi eleştirerek, “Edirne’deki teröristi ziyaret etmek
suretiyle milletin karşısına cumhurbaşkanı adayı olarak çıkanlardan olmadık, olmayacağız. Bay
Muharrem ziyarete oradan başlıyor, türbe ziyaret ediyor. Vah zavallı vah. Sen Edirne’deki bu teröristi
ziyaret edeceğine gel milletten helallık al. Oradan icazet almanın bir anlamı yok, sana bir şey de
kazandırmaz.” ifadelerini kullandı.
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34 YILLIK BEDELİ TÜM TERÖRİSTLERE ÖDETECEĞİZ

Zeytin Dalı Harekatı kapsamında teröristlerden arındırılan Afrin’den sonra, diğer terör bataklıklarını da
kurutmak için gerekli adımları atmaya başladıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “34 yıldır bu
milletin evlatlarını katletmenin bedelini elebaşıları başta olmak üzere tüm teröristlere ödeteceğiz.”
dedi.

PKK YILANININ KAFASINI ADIM ADIM KOPARTIYORUZ

Terörle mücadele kapsamında gerekirse Sincar’a da gidileceğini ve gereğinin yapılacağını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Terörü bu ülkenin gündeminden tamamen kaldırmakta kararlıyız. Terörün
kapımıza dayanmasını beklemiyoruz, terör bize gelemeden biz onun kaynağına gidiyoruz.” ifadelerini
kullandı.

SEN NE ZAMANDAN BERİ HİTLER OLDUN YA?

Fırat Kalkanı Harekatı ve Zeytin Dalı Harekatı’nı zaferle sonuçlandıran 2. Ordu Komutanı Korgeneral
İsmail Metin Temel’i, “apoletlerini sökmek” ile tehdit eden Muharren İnce’yi eleştirmeye devam eden
Erdoğan, “Sayın İnce bütün operasyonların başındaki bizim kahraman komutanımıza, İsmail Metin
komutanımıza ne diyor? ‘Senin apoletlerini sökeceğim’ diyor. Ya benim bu milletim bir defa senin gibi
haddini bilmez birisine 24 Haziran’da zaten haddini bildirecek. Sen ne zamandan beri Hitler oldun ya?”
dedi.

Erdoğan konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“Benim masama nasıl otururmuş, benim konuşmamı nasıl alkışlarmış? Ya senin haddine mi? Ben
onun da paşasıyım. Anayasa’ya göre ben şu anda hepsinin paşasıyım. Ama bu cahil bunu da bilmiyor
ki. Bu konuşmamda takdir edilecek yeri alkışlamıştır, senin haddine mi, sen kimsin, haddini bil.”

TÜM BAŞARILI OPERASYONLARIMIZI ANA MUHALEFETE RAĞMEN YAPTIK

“Bizim FETÖ’cüleri paketleyip yargıya teslim etmemizden en az o alçaklar kadar buradaki uzantılarının
da ödü kopuyor.” diyen Erdoğan, “Tüm başarılı terör operasyonlarımızı anamuhalefete rağmen, CHP’ye
rağmen, Bay Kemal’e rağmen, Bay Muharrem’e rağmen yaptık.” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU’NA BİN KİŞİ ALINACAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yıl sonuna kadar Türkiye Taşkömürü Kurumu’na 1000 kişi alacaklarını, bu
rakama gelecek yıl 500 kişi ilave edeceklerini açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Teröristten cumhurbaşkanı adayı olmazTürkiye
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